id est ad honorē dñi. Glo. Exemplū fortitudinis et p̄statuē milli-  
tibus p̄buit/vincēs naturā. i. appetitu: ne sitiēs biberet/ vt ex-  
ercit<sup>o</sup> sitim tolerare disceret. e Hū tē. q. d. nō. f Aiax  
. i. vita. g Robustissimi. i. valde robusti: vel cōpatiōe  
xxx. h Erat de trib<sup>o</sup>. i. int̄ istos tres. s. secūdos q̄s dixim<sup>o</sup>  
fortiores / respectu sc̄z  
trigita. b In trib<sup>o</sup>:  
secūdis. i Banai-  
as. Iste fuit vn<sup>o</sup> d̄ tri 41. dis. c. 2.  
gita fortis. k Sor-  
tissimi. i. valde fortis  
l Abagnor ope.  
supple magistri. Unde  
Interlin. dicit als ma-  
gister. m De ca-  
p̄seel: qd̄ interpr̄tatur  
gregatio. q. d. banai-  
as erat magister op̄m  
cerethi et p̄beleti: q̄nū 5. 21. c.  
opera magna erant.

n Duos leones. i.  
duos p̄ncipes moab:  
q̄s. i. Paral. xi. e. vo/  
cat duos ariel. et ariel  
interpr̄tak leo. Quidā  
ibi habēt arietes: sed  
falso. o In dieb<sup>o</sup>  
niulis. Glo. Joseph<sup>o</sup>  
h apti<sup>o</sup> dīc̄: q̄ fuerit sc̄z  
cisterna nimis p̄funda  
tpe hyemis niuil agge  
re coq̄ta. In hāc leo  
insc̄ decidit et cōclusus  
grandi rugitu clama-  
vit. Banalias ho q̄ cū  
ceteris ad spectaculū  
venit: in cisternā desu-  
lūt: et leonē interfecit.  
Sed hebreus exponit  
hoc metaphorice: vo-  
cans istū leonē ioab:  
quē iffecit banalias. iij.  
Reg. ii. f. Cisternam  
vocat templū: vbi in-  
terfecit fuit ioab. Lē-  
pore niuil fuit hoc fa-  
ctum: qz banalias per  
hanc mortē dealbat<sup>o</sup>  
fuit sup niuil. p Cliv-  
rum egyptiū. Qui  
dam hoc dicūt verum  
fuisse ad litterā. Glo.

marginalis exponit sic: Imitatorē egyptiū deū blasphematis  
quē moyses iubēte dñi: infecit. Ille em̄ blasphemauit dñm:  
hic p̄phetā et regē. Sed Interlin. exponit hoc de semel: qui  
maledixit dauid. s. xvi. b. quē interfecit banalias sub salomōe:  
iij. Regl. ii. g. q̄ Clirū. Glo. qui. i. Paral. xi. e. quinq; cu-  
bitos statura legi habuisse. r Spectaculo. Glo. Spe-  
crabatur em̄ vt si hierusalē egredere/ interficeret. Sic enim  
mortuo dauid cōuentū est inter semel et salomonē: vt si inueni  
retur semel extra hierusalē/ occideretur: et ita factū fuit: vt legi  
tur. iij. Regl. ii. f. s Inter tres robustos q̄ erāt i-  
nt̄er trigita nobiliores: verū  
tñ vlsq; ad tres nō puenerat.  
Fecitq; eū sibi dauid aur-  
iculariū a secreto. Asahel fr̄  
ioab inter triginta: Eleanā  
marginalis exponit sic: Imitatorē egyptiū deū blasphematis  
quē moyses iubēte dñi: infecit. Ille em̄ blasphemauit dñm:  
hic p̄phetā et regē. Sed Interlin. exponit hoc de semel: qui  
maledixit dauid. s. xvi. b. quē interfecit banalias sub salomōe:  
iij. Regl. ii. g. q̄ Clirū. Glo. qui. i. Paral. xi. e. quinq; cu-  
bitos statura legi habuisse. r Spectaculo. Glo. Spe-  
crabatur em̄ vt si hierusalē egredere/ interficeret. Sic enim  
mortuo dauid cōuentū est inter semel et salomonē: vt si inueni  
retur semel extra hierusalē/ occideretur: et ita factū fuit: vt legi  
tur. iij. Regl. ii. f. s Inter tres robustos q̄ erāt i-  
nt̄er trigita nobiliores: verū  
tñ vlsq; ad tres p̄mos  
vel etiā secūdos. t Auriculariū: id est osiliariū suū. Un-  
i. Paral. xi. f. dīc̄: Posuit eum ad aurē suā. v Asecre-  
to: vna dīc̄to est: et ē indeclinabilis sicut asecreto. i. p̄sciū secreto. 5 Asa-  
hel: Dic fuit secūd<sup>o</sup> de triginta forib<sup>o</sup>. Prim<sup>o</sup> fuit banalias.  
et postea